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Valberedningen i Flerie AB föreslår val av en 
ytterligare styrelseledamot

Valberedningen för Flerie AB (publ) har lämnat ett reviderat beslutsförslag till årsstämman den 
26 mars 2026. Ändringen avser att valberedningen föreslår att Holger Kissel väljs till ny 
ledamot i styrelsen.

Dr. Holger Kissel är en ledande befattningshavare inom bioteknik med mer än 20 års erfarenhet av 
vetenskaplig forskning, affärsutveckling, samarbete mellan företag inom industrin samt 
partnerskap mellan offentlig och privat verksamhet. Han har arbetat på BioNTech SE sedan 2013 
och är för närvarande Senior Vice President, Scientific Relations & Liaison. Holger Kissel har lett 
flera av BioNTechs större läkemedelssamarbeten, bland annat med Pfizer, Genentech och Sanofi, 
samt med organisationer som Coalition for Epidemic Preparedness Innovations, Gates Foundation 
och Europeiska kommissionen. Han har också spelat en nyckelroll inom alliance management av 
samarbetet kring  Comirnaty mellan BioNTech och Pfizer. Innan han började på covid-19-vaccinet
BioNTech hade han ledande roller på TaconicArtemis och bedrev postdoktoral forskning vid The 
Rockefeller University.

Holger Kissel är oberoende i förhållande till Flerie och dess ledning samt i förhållande till större 
aktieägare.

Valberedningens reviderade förslag innebär att styrelsens ska bestå av fem ledamöter med omval 
av de nuvarande styrelseledamöterna Thomas Eldered, Cecilia Edström, Anders Ekblom och 
Jenni Nordborg samt nyval av Holger Kissel.

För mer information:
Ted Fjällman, VD

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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